
                                                

Ақтөбе облыстық мәслихатының 

Ш Е Ш І М І 

 

Ақтөбе қаласы                             №40                        2021 жылғы 17 мамыр  

 
Облыс әкімдігінің дербес 

құрамы туралы 

 

        Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы №148 «Қазақстан 

Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» 

Заңының 6-бабының 1-тармағының 5) тармақшасына сәйкес, Ақтөбе облыстық 

мәслихаты  ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

 

1. Облыс әкімдігінің келесідей дербес құрамы келісілсін: 

 

ОРАЗАЛИН 

Оңдасын Сейілұлы 

 

облыс әкімі 

ХАМБАРОВ 

Руслан Геннадьевич   

 

облыс әкімінің бірінші орынбасары 

КЕНЖЕХАНҰЛЫ 

Ермек 

 

облыс әкімінің орынбасары 

ЕЛЕУСІНОВА 

Бұлбұл Ораққызы  

 

облыс әкімінің орынбасары 

БЕКБЕРГЕНОВ 

Сәлімгерей Шафағатұлы 

 

ИМАНҚҰЛОВ 

Жаксыгалей Исламұлы 

 

РАЙЫМҚҰЛОВ 

Қайрат Мирболатұлы 

 

облыс әкімінің орынбасары 

 

 

облыс әкімінің орынбасары 

 

 

облыс әкімі аппаратының басшысы 

СҮЙІНТАЕВА 

Гүлкасима Рамазанқызы 

 

«Ақтөбе облысының экономика және 

бюджеттік жоспарлау басқармасы» ММ 

басшысы 

 

ӨНЕРБАЕВ 

Нұрлыбек Амандоллаұлы 

 

«Ақтөбе облысының қаржы 

басқармасы» ММ басшысы         

          2. Облыстық мәслихаттың 2020 жылғы 5 маусымдағы №539 «Облыс 

әкімдігінің дербес құрамы туралы» шешімінің күші жойылды деп танылсын. 

 

Облыстық мәслихаттың                                               Облыстық                        

      сессия төрағасы                                мәслихаттың хатшысы 

           

А. АЙТЖАНОВ                                       А. НУГМАНОВ 


